
  

 
 

GEBÜHREN PARTNERCLUBS 
FÜR UNSERE MITGLIEDER 2024 

 

Golfclub Mannheim-Viernheim 1930 e.V. 
Erwachsene mit vollem Mitgliedsbeitrag (Mo. - Fr.) 

Erwachsene mit vollem Mitgliedsbeitrag (Sa., So. & Feiertage) 

Kinder, Jugendliche & Erwachsene mit reduziertem Mitgliedsbeitrag (Mo. - Fr.) 

Kinder, Jugendliche & Erwachsene mit reduziertem Mitgliedsbeitrag (Sa., So. & Feiertage) 

   

kostenfrei 

kostenfrei 

reduziert 

reduziert 
 

Golf-Club Pfalz Neustadt an der Weinstraße e.V. 
Erwachsene mit vollem Mitgliedsbeitrag (Mo. - Fr.) 

Erwachsene mit vollem Mitgliedsbeitrag (Sa., So. & Feiertage) 

Kinder, Jugendliche & Erwachsene mit reduziertem Mitgliedsbeitrag (Mo. - Fr.) 

Kinder, Jugendliche & Erwachsene mit reduziertem Mitgliedsbeitrag (Sa., So. & Feiertage) 

   

kostenfrei 

kostenfrei 

reduziert 

reduziert 
 

Golf-Club Bensheim e.V. 
Erwachsene (Mo. - Fr.) 

   

30,00 Euro 
 

Golfanlage Wiesloch Hohenhardter Hof 
Erwachsene (Mo. - Fr.) 

Erwachsene (Sa., So. & Feiertage) 

   

52,00 Euro 

67,00 Euro 
 

Golfclub Sinsheim Buchenauerhof 
Erwachsene (Mo. - Fr.) 

Erwachsene (Sa., So. & Feiertage) 

   

56,25 Euro 

63,75 Euro 
 

Golfclub Bad Rappenau e.V. 
Erwachsene (Mo. - Fr.) 

Erwachsene (Sa., So. & Feiertage) 

   

45,00 Euro 

60,00 Euro 
 

Golf Club Glashofen-Neusaß e.V. 
Erwachsene (Mo. - Fr.) 

Erwachsene (Sa., So. & Feiertage) 

   

45,00 Euro 

52,00 Euro 
 

Golfclub Gut Sansenhof e.V. 
Erwachsene (Mo. - Fr.) 

   

39,00 Euro 
 

Golfclub Bad Herrenalb-Bernbach e.V. 
Erwachsene (Mo. - Fr.) 

Erwachsene (Sa., So. & Feiertage) 

   

48,00 Euro 

60,00 Euro 
 

GolfPartnerClubs Baden-Württemberg & Elsass 
Erwachsene (Mo. - Fr.) 

Erwachsene (Sa., So. & Feiertage) 

   

reduziert 

reduziert 

 

 


